
 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “EPSA” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit shoqëria “Artel” 

sh.p.k., z. Artur Cani dhe znj. Elvana Cani. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Njësi me nr. pasurie 3/516-N4, Zona Kadastrale 8270, sipërfaqe 18.5 m
2
, kati përdhe i 

objektit.  

 

Adresa:                     Rr. “A. Frashëri”, “Vesa Center”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       56,000 (pesëdhjetë e gjashtë mijë) euro 

 

2. Njësi me nr. pasurie 3/516-N8, Zona Kadastrale 8270, sipërfaqe 32 m
2
, kati përdhe i 

objektit.  

 

Adresa:                     Rr. “A. Frashëri”, “Vesa Center”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       100,800 (njëqind mijë e tetëqind) euro 

 

3. Njësi me nr. pasurie 3/516-N11, Zona Kadastrale 8270, sipërfaqe 66.5 m
2
, kati i parë i 

objektit.  

 

Adresa:                     Rr. “A. Frashëri”, “Vesa Center”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       106,400 (njëqind e gjashtë mijë e katërqind) euro 

 

4. Njësi me nr. pasurie 3/516-N19, Zona Kadastrale 8270, sipërfaqe 311.6 m
2
, kati i dytë 

i objektit.  

 

Adresa:                     Rr. “A. Frashëri”, “Vesa Center”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       436,800 (katërqind e tridhjetë e gjashtë mijë e tetëqind) euro 



 

5. Njësi me nr. pasurie 3/516-N22, Zona Kadastrale 8270, sipërfaqe 45.1 m
2
, kati i tretë i 

objektit.  

 

Adresa:                     Rr. “A. Frashëri”, “Vesa Center”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       58,800 (pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) euro 

 

6. Njësi me nr. pasurie 3/516-N23, Zona Kadastrale 8270, sipërfaqe 29.6 m
2
, kati i tretë i 

objektit.  

 

Adresa:                     Rr. “A. Frashëri”, “Vesa Center”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       38,800 (tridhjetë e tetë mijë e tetëdhjetë) euro 

 

7. Njësi me nr. pasurie 3/516-N25, Zona Kadastrale 8270, sipërfaqe 177 m
2
, kati i tretë i 

objektit.  

 

Adresa:                     Rr. “A. Frashëri”, “Vesa Center”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       212,800 (dyqind e dymbëdhjetë mijë e tetëqind) euro 

 

8. Garazh me nr. pasurie 3/516-G10, Zona Kadastrale 8270, sipërfaqe 815 m
2
, kati i 

tretë nëntokë i objektit.  

 

Adresa:                     Rr. “A. Frashëri”, “Vesa Center”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       352,800 (treqind pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind) euro 

 

9. Garazh me nr. pasurie 3/516-G11, Zona Kadastrale 8270, sipërfaqe 815 m
2
, kati i 

katërt nëntokë i objektit.  

 

Adresa:                     Rr. “A. Frashëri”, “Vesa Center”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       352,800 (treqind pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind) euro 

 

10. Garazh me nr. pasurie 3/516- G12, Zona Kadastrale 8270, sipërfaqe 815 m
2
, kati i 

katërt nëntokë i objektit.  

 

Adresa:                     Rr. “A. Frashëri”, “Vesa Center”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       352,800 (treqind pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind) euro 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “EPSA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Bailiff 

Service – Matani&Co” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e luajtshme të 

debitorëve z. Agron Ismaili. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Pasuria me nr. 4/190, Zona Kadastrale 8340, me sipërfaqe trualli 341 m
2
 dhe 

sipërfaqe ndërtese 117,8 m
2
.  

 

Adresa:                     Rr. “Siri Kodra”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       5,241,600 (pesë milion e dyqind e dyzetë e një mijë e gjashtëqind) 

lekë 

     

                         

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Bailiff Service – Matani&Co” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 


